ＮＥＷＳ　ＲＥＬＥＡＳＥ

各位

平成 24 年 11 月 30 日

株式会社 長崎銀行

「ながさきビジネスローン」の取扱開始について

株式会社 長崎銀行（本店：長崎市 頭取：大場 剛）は、創業 100 周年を記念して、ＳＭＢＣコ

ンシューマーファイナンス株式会社（本社：東京都）と提携し、地域のお客さまの幅広い資金ニーズ

に迅速にお応えするため、ビジネスローン（商品名：ながさきビジネスローン）の取扱いを開始しま

すので、お知らせ致します。

記

1.取扱開始日

平成 24 年 12 月 3 日（月）

2.商品概要

名称 ながさきビジネスローン

融資対象者

・ お申込時の年齢が満 20 歳以上 65 歳以下の個人事業主・法人代表者の方

・ 原則として営業年数 2年以上の方

・ お取扱店のお近くにお住まい、またはお勤めの方

・ 保証会社の保証が受けられる方

融資金額 10 万円以上 500 万円以内（10 万円単位）

資金使途 事業性資金（運転資金・設備資金など）

融資期間 最長 7年（1ヶ月単位）

融資利率 年 9.0％・年 14.0％のいずれか

担保・保証人 不要

保証会社 ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス株式会社

ご返済方法 元利均等返済

以上

本件に対するお問い合わせ先

株式会社長崎銀行 営業統括部

TEL ０９５－８２８－０５１２

平日 ９：００～１７：００（銀行休業日を除く）